



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ - ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆ



ಮುಖ್ಯ ಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿರವರ ಕಛೇರಿ, ಯೋಜನಾ ಅನುಷ್ಠಾನ ಘಟಕ, ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆ,  
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಅನೇಕ್ ಕಟ್ಟಡ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು -560001

[www.shdpkar.in](http://www.shdpkar.in)

[cepiushdp@gmail.com](mailto:cepiushdp@gmail.com)

ಟೆಂಡರ್ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಉಲ್ಲೇಖ: ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂ: 1, 2, 3 & 4/2021-22, ದಿನಾಂಕ: 17.01.2022

ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆಯ ಹಂತ-4 ಘಟ್ಟ-2 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ವಯ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲು ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿನ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ವಿವರಗಳು:-

ಕ್ರ ಸಂ	ವಿವರಗಳು	ತಿದ್ದುಪಡಿ
1	ಪ್ರೀಬಿಡ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕ, ವೇಳೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ	ದಿನಾಂಕ: 07.02.2022, 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಖ್ಯ ಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿರವರ ಕಛೇರಿ, ಯೋಜನಾ ಅನುಷ್ಠಾನ ಘಟಕ, ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಅನೇಕ್ ಕಟ್ಟಡ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು -560001
2	ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ: 16.02.2022, 17.30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ
3	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ: 19.02.2022, 11.30 ಗಂಟೆಗೆ
4	ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ: 28.02.2022, 11.30 ಗಂಟೆಗೆ

ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್,  
ಯೋಜನಾ ಅನುಷ್ಠಾನ ಘಟಕ,  
ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆ,  
ಕೆ.ಆರ್. ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು.

# Government of Karnataka



## Public Works-State Highway Development Project



OFFICE OF THE CHIEF PROJECT OFFICER  
Project Implementation Unit, State Highway Development Project  
PWD Annexe building, K.R. Circle, Bengaluru – 560 001

[www.shdpkar.in](http://www.shdpkar.in)

[cepiushdp@gmail.com](mailto:cepiushdp@gmail.com)


### TENDER CORRIGENDUM NOTIFICATION

Ref:- Tender Notification No: 1, 2, 3 & 4/2021-22, Dated: 17.01.2022

Tender have been invited for Improvements of Roads to be taken up State Highway Development Projects Phase-4 Stage-2 through E-Procurement vide Notification under reference. The tender process details mentioned in the Notification have been modified and extended as below due to Technical Reasons.

#### Tender Process Details:-

Sl. No.	Details	Corrigendum
1	Pre Bid Meeting Date, Time & Venue	On <b>07.02.2022</b> at <b>11.30</b> Hours O/o CHIEF PROJECT OFFICER Project Implementation Unit, State Highway Development Project PWD Annexe building, K.R. Circle, Bengaluru – 560 001
2	Last Date & Time for Receipt of Tenders	On <b>16.02.2022</b> Upto <b>17.30</b> hours
3	Date & time for opening of Technical bid	<b><u>On 19.02.2022</u></b> at <b>11.30</b> hours
4	Date & time for opening of Financial bid of eligible tenderers	<b><u>On 28.02.2022</u></b> at <b>11.30</b> hours

  
Chief Engineer  
PIU-SHDP  
Bengaluru